

Investitor
Obiect**Proiectarea retelelor de apa si statie de tratare din
s.Bahmut,r-nul Calarasi Nr 48/51591/IV-SU****Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 2-8-1**

(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ventilare si incalzire				
1	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de ara(Основание для плоской кровли JBS-300)-Soler&Palau	buc			4 846,111 184,512
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,512
	372010730 7067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	31,50	79,128
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,40	1,547
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,1700	38,65	6,609
	281123631 0020-1	Основание для плоской кровли JBS-300 -Soler&Palau	buc	1,0000	4 550,00	4 572,750
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,65	1,565
2	VB01A k=0.5 кз- te	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm(Обратный клапан CAR-200)(Soler&Palau)	buc			804,249 99,175
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	99,175
	271040370 1203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,50	0,250
	5451	Обратный клапан CAR-200 (Soller&Palau)	buc	1,0000	480,00	480,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	16,85	1,685
	271070350 0025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,45	41,125
	252130671 6872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	18,65	0,280
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	46,00	0,920
	287412589 5175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	23,65	0,402
	271060342 0201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	16,85	1,432

1	2	3	4	5	6	7
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	16,50	1,568
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	16,25	0,163
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,35	1,400
	287411584 2600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,25	0,250
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,40	0,400
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	18,65	2,051
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	20,00	0,280
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	25,00	9,500
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	20,00	43,000
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	28,00	49,280
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	48,50	4,850
	287412589 5163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	26,00	26,000
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,45	5,400
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,65	0,650
	287411580 4669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,75	0,750
	287411589 5149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,25	15,000
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	65,50	9,825
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,65	0,313
3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa(Хомут CK-250)	buc			320,445
						184,512
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,512
	372010730 7067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	31,50	79,128
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,40	1,547
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,1700	38,65	6,609
	281123631 00-20	Хомут CK-250	buc	1,0000	46,85	47,084
	292214000	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	15,65	1,565

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
4	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП2-11,φ200)	buc			2 039,277 237,559
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	57,66	237,559
	272210320 8378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	18,65	0,373
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	16,85	0,202
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	12,65	28,209
	252130671 6872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	18,65	0,261
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	46,00	0,920
	287412589 5015	Nit cu cap semirotond 6 x 10 mm	kg	0,0170	21,50	0,366
	271060342 0378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	16,75	4,941
	271060341 9630	Otel patrat lam. cold 8 mm	kg	0,0060	16,50	0,099
	271060342 0201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	16,85	32,858
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cold dn 25 mm	kg	0,0930	16,50	1,534
	271060345 4305	Otel lat laminat la cold OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	15,85	1,601
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	16,25	0,163
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,35	1,400
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,20	0,800
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,20	7,200
	287411585 3000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	1,65	3,300
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	18,65	2,051
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	20,00	0,520
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	27,50	3,877
	271040360 0409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime	kg	2,4400	27,50	67,100
	271040364 6000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	30,00	89,400
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	20,00	30,800
	271040364 7000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	35,00	5,600
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	48,50	6,790
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,45	5,400

1	2	3	4	5	6	7
	287411589 5187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,35	5,400
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,25	45,000
	4545	узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП2-11 Ф200	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,50	5,240
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	15,65	0,313
5	c	Сетка металлическая 10x10 ф1мм	m2			145,000 0,000
	2145	Сетка металлическая 10x10 Ф1мм	m2	1,0000	145,00	145,000
6	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оцинк. стали ф200 б=0,5мм)	m2			812,147 204,693
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	57,66	204,693
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	18,65	15,069
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	16,85	0,169
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	38,65	0,464
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,50	0,035
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	46,00	0,782
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,65	15,964
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	16,25	0,487
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,65	0,440
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,212
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,65	0,559
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	20,00	94,940
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	28,00	266,672
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	26,00	199,576
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,45	2,727
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,575
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	15,65	0,783
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru	kg			45,912

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для крепления)				13,262
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,65	32,650
		2. Lucrari de montare				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw (Установка крышного вентилятора MIXVENT-TH-800N N=0.09кВт, n=2500 об/мин)-Soler &Palau	buc			1 516,817 1 391,912
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	57,66	1 391,912
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	16,85	5,308
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	38,65	6,107
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	16,25	4,274
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,25	7,350
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	34,65	7,276
	291243577 6100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	1,0000	0,00	0,000
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,85	24,990
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	260,00	65,000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	10,00	4,600
9	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Монтаж приточной установки TLP315/6.0 с электрокалорифером)	buc			2 694,472 2 587,204
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	57,66	2 587,204
	295227000 3131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	1,0000	0,00	0,000
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	12,50	4,400
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,40	1,407
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	38,65	5,836
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	46,00	2,300
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,25	15,075

1	2	3	4	5	6	7
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,608
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,402
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,85	51,255
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,25	10,050
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,05	2,110
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	65,50	9,825
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	10,00	3,000
10	08-03- 602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Монтаж конвектора электрического N=1.25 кВт)	buc			146,757 ----- 137,807
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,807
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	95,00	0,950
		3. Utilaj				
11		Крышный вентилятор MIXVENT-ТН-800N N=0.09кВт,n=2500об/мин - Soler&Palau	buc			4 500,000 ----- 0,000
	45640	Крышный вентилятор MIXVENT-ТН-800N N=0.09кВт,n=2500 об/мин- Soler&Palau	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
12		Приточная установка TLP 315/6.0 с электрокалорифером-"Systemair"	buc			38 850,000 ----- 0,000
	0521	Приточная установка TLP 315/6.0 с электрокалорифером-"Systemair"(DiTroid-)	buc	1,0000	38 850,00	38 850,000
13		Конвектор электрический N=1.25кВт "Atlantic F17"	buc			1 400,000 ----- 0,000
	64521	Конвектор электрический N=1.25кВт "Atlantic F17"	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)